Российская Федерация

 Республика Алтай

Муниципальное образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»
	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

_____________________________________________________________________________

     РЕШЕНИЕ                                                                                              ЧЕЧИМ

 года

                                                                            №
с. Усть-Кокса

О внесении изменений в Положение

«О порядке управления и распоряжения
муниципальным жилищным фондом
МО «Усть-Коксинский район»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, с целью упорядочения предоставления жилищного фонда муниципального образования МО «Усть-Коксинский район» Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район»
РЕШИЛ:

1. В Положение «О порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом МО «Усть-Коксинский район», утвержденное Решением Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» от 17 июля 2015 года № 17-8 (далее по тексту Положение) внести следующие изменения и дополнения:
1.1. Часть 6.3. положения изложить в новой редакции следующего содержания:

«6.3. Служебные жилые помещения предназначены для проживания граждан в связи с характером их трудовых отношений с органом местного самоуправления, муниципальным унитарным предприятием, муниципальным учреждением (в том числе педагогические работники, работники культуры и т.д.), в связи с избранием на выборные должности в органы местного самоуправления».
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай, информация о размещении на официальном сайте настоящего Решения подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».

Глава МО «Усть-Коксинский район» РА

                    О.В. Акимов